关于做好特殊病种鉴定及办证工作的通知
为了方便职工，免除职工路途奔波，经与安徽省医疗保险基金管理中心商定，将积极为我单位职工做好特殊病种鉴定办证工作，现将有关事宜通知如下：

　　1、特殊病种范围：冠心病、高血压三期、糠尿病、恶性肿瘤、精神病、肝硬化、肾透析、肾移植术后（简称：八大病种）。

　　2、凡研究院参加省直医保人员，患有上述“八大病种”之一者，可申请特殊病种门诊治疗。

　　申请特殊病种门诊治疗人员需递交如下材料：

　　（1）《安徽省直基本医疗保险特殊病种门诊申请表》

　　（2）相关证明材料，如申请特殊病种相关的出院小结、化验单、病历、医学影像学诊断等原始材料或复印件，尽量提供齐全、整理整齐。其中：冠心病、高血压三期必须提供相应的出院小结。

　　（3）2张一寸蓝底照片（由单位提供）

　　3、集中收集材料时间：2012年11月29日、30日

　　地点：医学物理中心办公楼二楼会议室

　　联系电话：5595108 5357651 5592158

　　4、申请“八大病种”人员务必在上述时间将相关材料交至规定地点，以便省直医疗保险基金管理中心组织专家进行评审鉴定。逾期未交人员及后发病例将由个人按省医保中心要求到省医疗保险基金管理中心办理。

特此通知。
               合肥研究院人事教育处
                  二Ｏ一二年十一月十六日